BCH ĐOÀN TỈNH HƯNG YÊN
***
Số:       - QĐ/TĐTN-TTNTH

	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

 Hưng Yên, ngày     tháng 01  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận chức danh
Chủ tịch Hội đồng Đội tỉnh Hưng Yên, nhiệm kỳ 2017 - 2022
------------

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
- Căn cứ Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, Điều lệ Đội, Quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng Đội TNTP Hồ Chí Minh;
- Căn cứ Công văn số 269 CV/HĐĐ ngày 29/11/2017 của Hội đồng Đội Trung ương “V/v hiệp y chức danh Chủ tịch Hội đồng Đội tỉnh Hưng Yên, nhiệm kỳ 2017- 2022”;
- Xét đề nghị của Ban Thanh, thiếu nhi - Trường học tỉnh Đoàn Hưng Yên.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Công nhận chức danh Chủ tịch Hội đồng Đội tỉnh Hưng Yên, nhiệm kỳ 2017- 2022 đối với đồng chí Vũ Hồng Luyến - Phó Bí thư Tỉnh đoàn Hưng Yên, kể từ ngày 01/02/2018.
Điều 2. Ban Thanh, thiếu nhi - Trường học Tỉnh đoàn, Hội đồng Đội tỉnh và đồng chí Vũ Hồng Luyến căn cứ quyết định thi hành.

Nơi nhận:
- Như điều 2;
- Lưu VP, Ban TTN- TH.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
BÍ THƯ

Bùi Huy Cường

1